
Id: D8FBB019-0B96-4964-BDF9-346A300913B7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII/51/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXIII/556/2024 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie objęcia udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Paragraf 1 Uchwały nr LXXIII/556/2024 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

objęcia udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu otrzymuje 

brzmienie: "Rada Miejska Śmigla postanawia o objęciu przez Gminę Śmigiel dodatkowych udziałów 

w kapitale zakładowym spółki Samorządowy Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu 

w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych), tj. 4 udziałów po 10.000 zł". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: D8FBB019-0B96-4964-BDF9-346A300913B7. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/51/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Dnia 25 stycznia 2024 roku Rada Miejska Śmigla podjęła uchwałę w sprawie objęcia dwóch kolejnych 

udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu o łącznej wartości 

20.000,00 zł. 

Aktualna wysokość udziałów Gminy w Funduszu wynosi 190.000 zł, natomiast wysokość udzielonych 

poręczeń dla przedsiębiorców z Gminy Śmigiel wynosi kilkadziesiąt milionów złotych. 

Samorządowy Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu oferuje przedsiębiorcom szeroki 

katalog produktów, które wspierają ich rozwój. 

Z uwagi na bardzo wysokie wykorzystanie środków przez przedsiębiorstwa z terenu Gminy Śmigiel 

proponuje się objąć w 2024 roku cztery udziały o łącznej wartości 40.000,00 zł. Powyższa kwota została 

zabezpieczona w budżecie Gminy Śmigiel. 


